
Carducci e altri saggi
Read More
SKU: 3000
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Binni Waltereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 193, brossura con piccola abrasione al bordo inferione della copertina (vedi foto),
altrimenti ottimo. Collezione: Saggi 265. brossura Ottimo (Fine) (3000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carducci-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Da un'altra stanza
Read More
SKU: 2992
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Antonio Piromallieditore: Genesiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 129. Brossura. I gherigli brossura Buono (Good) (2992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-unaltra-stanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Nuovo Umanesimo
Read More
SKU: 2906
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ugo Spiritoeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 251. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2906)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovo-umanesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Saggi sulla tragedia greca.
Read More
SKU: 2903
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Quintino Cataudellaeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 491. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sulla-tragedia-greca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il complesso di Cenerentola. La
segreta paura delle donne di
essere indipendenti
Read More
SKU: 2899
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Dowling Coletteeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Donne ispiratrici di poeti
nell�antica Roma
Read More
SKU: 2859
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Malcovati E.editore: Reale Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 24, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Livio e Polibio
Read More
SKU: 2858
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Passerini Alfredoeditore: Reale Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1943

Product Description
In 8, pp. 19, brossura. In buono stato brossura Buono (Good) (2858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/livio-e-polibio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il destino di Roma nell'opera di
Livio
Read More
SKU: 2854
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bodrero Emilioeditore: Reale Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1943

Product Description
In 8, pp. 15, brossura. In buono stato brossura Buono (Good) (2854)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-destino-di-roma-nellopera-di-livio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il segreto di Pulcinella. Il
miracolo della semplicità
Read More
SKU: 2837
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Cohen Alaneditore: Futuraluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 269, brossura, dedica anonima alla prima carta bianca, altrimenti ottimo. brossura
Ottimo (Fine) (2837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lettere dalla prigionia
Read More
SKU: 2820
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tommaso Moroeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 126. Brossura. Enciclopedia di autori classici 1. Ristampa brossura Buono (Good)
(2820)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-dalla-prigionia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesie. Traduzione e prefazione
di Augusto Guidi
Read More
SKU: 2790
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: G. M. Hopkinseditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Con testo a fronte. TCollana La Fenice diretta da Attilio Bertolucci
(Edizione fuori serie). Lievi bruniture, rari annotazioni a matita brossura Mediocre (Poor) (2790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Aspettare in pace
Read More
SKU: 2775
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Nicola Lisieditore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 183. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (2775)

Catologo Libreria Viborada
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